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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA  ESITYSLISTA     9/2019 

Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA  9/2019 

p. 040 4848410 

SEURAKUNTANEUVOSTO  

 

Aika Keskiviikko 13.11. klo 17.00 – 18.12 

 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 

  

Paikka Keskusseurakuntatalo, 2. kerroksen kokoushuone, Suokatu 22 A-ovi

  

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 

 Laurinkari Juhani varapuheenjohtaja, jäsen/läsnä  

 Helle Risto jäsen/läsnä 

 Julkunen Jaro jäsen/läsnä 

 Juutinen Heikki jäsen/poissa 

 Juvonen Oskari jäsen/läsnä 

 Kankimäki Olli jäsen/poissa 

 Komulainen Eija jäsen/läsnä 

 Kukkonen Erkki jäsen/läsnä 

 Marjanen Tiina jäsen/läsnä 

 Mäkeläinen Satu jäsen/läsnä 

 Ordén Jukka jäsen/läsnä 

 Pesonen Erkki jäsen/läsnä 

 Vuojärvi Heli jäsen/läsnä 

 Vuorio Osmo jäsen/läsnä 

 Karvonen Martti Kankimäen varajäsen/läsnä 

     

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 

 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 

 

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo 

 

 Hautaniemi Riitta  hallintojohtaja/läsnä kohdat 125 - 129 

 

125  

KOKOUKSEN AVAUS  

 

Kokouksen aluksi puheenjohtaja piti hartauden, joka koostui raamatun-

tekstistä, virren 470 säkeistöistä 1 ja 4 sekä onnittelupuheesta. 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 

126 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-

neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 

päivää ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakun-

taneuvoston varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakunnan-

toimistosta 6.11.2019. 

 

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-

nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-

taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 

on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 

siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle p. 

040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen si-

jaansa. 

 

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Heikki Juutinen 

ja Oskari Juvonen (seuraavat Olli Kankimäki ja Eija Komulainen). 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalon 2. 

kerroksen kokoushuoneessa kokouksen päätyttyä. Pöytäkirja on nähtä-

villä 14.11. – 14.12. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukiolo-

aikoina. 

 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 

 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Oskari Juvonen ja Eija Komulainen. 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalon 2. 

kerroksen kokoushuoneessa kokouksen päätyttyä. Pöytäkirja on nähtä-

villä 14.11. – 14.12. Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukiolo-

aikoina. 

 

128 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

Kohtaan 136 Toimintaryhmien kokousmuistiot lisättiin asia Lähetyksen 

toimintaryhmän 4.11. kokouksen muistio on nähtävillä kokouksessa. 

 

Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 

129  

TALOUSARVIO 2020 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2021-2022    

 

Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi kokouksessaan 4.11.2019 ehdotuk-

sen seurakuntayhtymän vuoden 2020 talousarvioksi ja vuosien 2021 -

2022 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi. Samalla kirkkoneuvosto päätti 

pyytää kirkkojärjestyksen mukaisesti lausunnot seurakuntaneuvostoilta 

ja yhteisiltä työaloilta. 

 

Hallintojohtaja Riitta Hautaniemi on kutsuttu esittelemään ehdotusta, 

joka lähetetään liitteenä 1. Yhteisen kirkkoneuvoston jäseniä Heli Vuo-

järveä ja Risto Hellettä pyydetään ottamaan jo aiemmin saamansa ta-

lousarviokirjat kokoukseen.   

 

Esitys Puolletaan yhteisen kirkkoneuvoston ehdotusta seurakuntayhtymän 

vuoden 2020 talousarvioksi ja vuosien 2021 -2022 toiminta- ja talous-

suunnitelmaksi.  

 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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YHTEISTEN TYÖMUOTOJEN ORGANISOINTI  

 

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 10.10.2016 nimetä työryhmän valmiste-

lemaan yhteisten työalojen organisointia ja säästövelvoitteen määritte-

lyä. Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin henkilöstöasiain johtokunnan 

puheenjohtaja Marketta Rantama ja muiksi jäseniksi yhteisen palvelu-

työn johtokunnan puheenjohtaja Heli Vuojärvi, yhteisen kasvatustyön 

johtokunnan puheenjohtaja Juha Hämäläinen, yhteisen kirkkoneuvoston 

jäsen Tarja Välimäki, yhteisen kirkkoneuvoston jäsen Upi Heinonen ja 

kirkkoherra Hannu Koskelainen. Työryhmän sihteeriksi kutsuttiin hallin-

tosihteeri Aarne Blom. Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajalle ja 

hallintojohtajalle annettiin läsnäolo- ja puheoikeus työryhmän kokouk-

siin. Työryhmän tuli tehdä esitys yhteiselle kirkkoneuvostolle yhteisten 

työalojen organisoinnista ja säästövelvoitteen määrittelystä 31.3.2018 

mennessä. 
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Yhteisen kirkkoneuvoston asettaman työryhmän mietintö on esityslistan 

liitteenä 2. Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli yhteisten työalojen uudel-

leen organisointia mietinnön pohjalta 19.3.2018 ja 28.5.2018. Kirkko-

neuvosto päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että yhteiset työalat 

muodostavat yhden hallinnollisen kokonaisuuden, yhteisen seurakunta-

työn yksikön, vuosiksi 2019 – 2022. Lisäksi kirkkoneuvosto päätti esit-

tää, että prosessin etenemistä tarkastellaan vuoden 2020 lopussa ja 

tarkastelun kriteereinä ovat seurakuntayhtymän talouden kehityksen li-

säksi säästövelvoitteen toteutuminen ja yhteisten työalojen sisäisen yh-

teistoiminnan ja yhteisten työalojen ja paikallisseurakuntien välisen yh-

teistyön kehittäminen. Edelleen kirkkoneuvosto ehdotti, että perustetta-

valla yksiköllä on oma johtokunta, jonka toimikausi on kaksi vuotta, ja 

yhteinen säästövelvoite, perustettavalle yksikölle laaditaan johtosääntö 

ja yksikön esimiehenä toimii rekisterinjohtaja. Yhteinen kirkkovaltuusto 

päätti asiasta kirkkoneuvoston esitysten mukaisesti 12.6.2018. 

 

Uuden yksikön, yhteisen seurakuntatyön, johtokunta käsitteli yhteisten 

työalojen organisointia kokouksessaan 11.4.2019 ja perusti työryhmän 

valmistelemaan esitystä yhteisten työalojen uudelleen organisoimiseksi. 

Työryhmään nimettiin johtokunnan puheenjohtaja Erkki Pesonen, johto-

kunnan jäsenet Liisa Tiilikainen ja Unto Kärkkäinen sekä rekisterinjohta-

ja Mika Pulkkinen. Työryhmä kokoontui 2.5.2019 ja laati ehdotuksen yh-

teisten työalojen uudelleen organisoimiseksi. Ehdotus laadittiin yhteisen 

kirkkoneuvoston 11.3.2019 tekemän päätöksen mukaisesti siten, että 

yhteisten työalojen jäljellä olevasta säästövelvoitteesta, 102.578 euroa, 

60 % pystyttäisiin toteuttamaan vuoden 2021 loppuun mennessä ja 

loppuosa kahden seuraavan vuoden aikana. 

 

Yhteisen seurakuntatyön johtokunta käsitteli työryhmän ehdotusta ko-

kouksessaan 16.5.2019 ja valtuutti rekisterinjohtaja Mika Pulkkisen 

valmistelemaan asiaa työryhmän esityksen pohjalta. 

 

Tämän jälkeen yhteinen kirkkoneuvosto teki 11.6.2019 päätöksen seu-

rakuntien toimintamäärärahojen uusista jakoperusteista. Tämän päätök-

sen seurauksena myös aiemmat säästövelvoitteet poistuivat, koska ne 

perustuivat vanhaan toimintamäärärahojen jakotapaan. Säästövelvoit-

teiden poistuminen vahvistettiin yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 

23.9.2019. Tämä päätös koskee myös yhteisiä työmuotoja. Jatkossa 

tarvittavat säästöt ilmoitetaan prosenttileikkauksina kunkin vuoden ta-

lousarvioraamin vahvistamisen yhteydessä.  

 

Vanhojen säästövelvoitteiden poistuminen ei sinänsä muuta yhteisten 

työmuotojen tilannetta ja tarvetta toimintojen uudelleen organisoimisel-

le. Jos säästötarpeen arvioidaan jatkossa olevan 3 % vuodessa (vuodel-

le 2020 tehdään 5 % leikkaukset) ja palkkakustannukset kasvavat n. 1 

% vuodessa, on toimintamäärärahojen leikkaustarve nykyrakenteella n. 

40.000 euroa vuodessa. Tällainen leikkaus ilman rakenteellisia muutok-

sia tarkoittaisi käytännössä kaikkien yhteisten työmuotojen vähittäistä 

alasajoa. 

 

Yhteisen seurakuntatyön johtokunta käsitteli yhteisen kirkkoneuvoston 

päätösten pohjalta päivitettyä esitystä yhteisen seurakuntatyön organi-

soimiseksi kokouksessaan 10.10.2019 ja päätti esittää, että yhteinen 

seurakuntatyö organisoidaan jatkossa liitteenä 3 olevan esityksen mu-

kaisesti. Suurina linjauksina esitetään, että Diakoniakeskus ja Yhteinen 

lapsityö omina työmuotoinaan lakkaavat, ja näissä olevat tehtävät, joille 

katsotaan edelleen olevan tarvetta, hoidetaan jatkossa muista työmuo-

doista/toimintayksiköistä käsin. 

 

Seurakuntayhtymän työntekijöiden sijoittamiset paikallisseurakuntiin, 

samoin kuin virkojen lakkauttamiset ja työsopimussuhteiden päättämi-

set tuodaan päätettäviksi myöhemmin omina asioinaan. Valmistelujen 
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pohjaksi on kuitenkin jo tässä vaiheessa syytä tehdä periaatteellinen lin-

jaus yhteisen seurakuntatyön organisoinnista. 

 

Kyseessä ei ole päätös, josta tulisi kirkkojärjestyksen mukaan pyytää 

paikallisseurakuntien lausunnot. Koska muutoksilla kuitenkin on vaiku-

tuksia myös paikallisseurakuntien toimintoihin, lausuntojen pyytäminen 

olisi rekisterinjohtajan näkemyksen mukaan perusteltua. 

 

 Lapsivaikutusten arviointi on liitteenä 4. 

 

 Yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 4.11.2019, että yhteinen 

seurakuntatyö organisoidaan jatkossa liitteen 3 mukaisesti. Samalla yh-

teinen kirkkoneuvosto päätti pyytää lausunnot seurakuntaneuvostoilta. 

 

Esitys Keskustellaan asiasta. Puolletaan yhteisen kirkkoneuvoston päätöstä 

yhteisten työmuotojen uudelleen organisoimiseksi. 

 

Päätös Puolletaan yhteisen kirkkoneuvoston päätöstä yhteisten työmuotojen 

uudelleen organisoimiseksi. 
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MATKA PITKÄRANNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAAN 14.-15.12.2019  

 

Kuopion seurakunnat tekevät vuosittain matkan Pitkärannan ystävyys-

seurakuntaan. Matkan aikana järjestetään Kauneimmat joululaulut ja 

messu Pitkärannan kirkossa sekä tarvittaessa vieraillaan kotona asuvien 

vanhusten luona. Tänä vuonna järjestelyvastuussa on Puijon seurakun-

ta. Matkalle ovat lupautuneet lähtemään Rauni ja Juha Komulainen mu-

siikista vastaavina, Erkki Kukkonen, Peter Sorjonen-Ward, Heli Vuojärvi 

ja Osmo Vuorio sekä Seppo Marjanen autonkuljettajana ja Jaana Marja-

nen matkanjohtajana.  

 

Esitys  Todetaan matkaryhmän kokoonpano ja maksetaan kustannukset seura-

kuntaneuvoston käyttövaroista.  

 

Päätös Todettiin, että matkaryhmän kokoonpano on Rauni ja Juha Komulainen, 

Erkki Kukkonen, Peter Sorjonen-Ward, Heli Vuojärvi, Osmo Vuorio, Sep-

po Marjanen ja Jaana Marjanen. Kustannukset maksetaan seurakunta-

neuvoston käyttövaroista. 
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PAPISTON TYÖNJAKOKIRJA 

 

Papit ovat sopineet kirkkoherran johdolla keskinäisestä työnjaostaan 

työnjakokirjalla, joka lähetetään liitteenä 5. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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KANTTORIEN TYÖNJAKOKIRJA 

 

Kanttorit ovat sopineet kirkkoherran johdolla keskinäisestä työnjaostaan 

työnjakokirjalla, joka lähetetään liitteenä 6. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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PUIJON KIRKON KÄYTTÖÖNOTTO JA MESSU 1. ADVENTTISUNNUNTAINA 1.12.2019 KLO 11.  

 

Piispa Jari Jolkkonen toimittaa Puijon kirkon käyttöön ottamisen ja joh-

taa messun 1. adventtisunnuntaina 1.12.2019 klo 11. 

 

Seurakuntaneuvoston jäsenistä toivotaan avustajat seuraaviin tehtäviin: 

- kolme ovella tervehtijää 

- dataprojektorin käyttäjä 

- ristinkantaja 

- käyttöön ottamisen osioon viisi lukijaa, jotka tuovat kirkkosaliin kul-

kueessa esineistöä 

- kaksi tekstinlukijaa messun sanaosaan   

 

Esitys Jaetaan vastuutehtävät. 

 

Päätös Tehtäviin ilmoittautuivat Martti Karvonen (tekstinlukija), Jaro Julkunen, 

Eija Komulainen (tervehtijä), Risto Helle, Juhani Laurinkari, Erkki Peso-

nen, Satu Mäkeläinen (tervehtijä), Osmo Vuorio (tervehtijä), Erkki Kuk-

konen ja Heli Vuojärvi. 
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KANTTORI JANNE SAARELAISEN JA SEURAKUNTAPASTORI ILKKA PIHLAJAMÄEN VIRKAAN SIUNAA-

MINEN JA MESSU LOPPIAISENA 6.1.2020 KLO 11. 

 

Kirkkoherra Jaana Marjanen toimittaa loppiaisena 6.1.2020 klo 11 kant-

tori Janne Saarelaisen ja seurakuntapastori Ilkka Pihlajamäen virkaan 

siunaamisen. 

 

Seurakuntaneuvoston jäsenistä toivotaan avustajat seuraaviin tehtäviin: 

- kaksi ovella tervehtijää 

- ristinkantaja 

- avustaja virkaan asettamisessa  

- kaksi kolehdinkantajaa 

 

Esitys Jaetaan vastuutehtävät. 

 

Päätös Asia siirrettiin seuraavaan kokoukseen. 
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TOIMINTARYHMIEN KOKOUSMUISTIOT 

 

- Lähetyksen toimintaryhmän 4.11. kokouksen muistio on nähtävillä 

kokouksessa. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 

 

- Päätös 29.10. nro 4: Hyväksytty Puijon seurakunnan työntekijöiden 

vuosilomat ja vapaa-aikasuunnitelmat helmikuu – toukokuu 2020. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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MUUT ASIAT  

 

138.1. Varapuheenjohtaja Juhani Laurinkarin terveiset luottamushenkilöiden 

tapaamisesta Iisalmesta 28.9.2019.   

 

138.2. Kokouksen päätyttyä Jukka Ordén on tarjoutunut opastamaan seura-

kuntaneuvoston jäseniä, miten PDF-tiedostoon voi tehdä omia muistiin-

panoja. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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SEURAAVA KOKOUS 

 

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 11.12. klo 17.00 Puijon kirkol-

la, Kerhohuone 3 (Erkki Pesonen poissa). 

 

Kevään 2020 kokoukset pidetään keskiviikkona 5.2., 18.3. (huom. 

muutos sähköpostilla ilmoitettuun), 22.4. ja tiistaina 19.5. klo 17 Puijon 

kirkolla, Kerhohuone 3. 

 

Strategia- ja seurakuntarakenneilta on torstaina 26.3. klo 17 alkaen 

Poukaman leirikeskuksessa (huom. muutos sähköpostilla ilmoitettuun). 

Mukana myös työntekijöitä. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

 

 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen oikaisuvaatimusohjeen. 

   

141  

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

  

  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.12. 

 

 

 

  Jaana Marjanen  Mirja Turunen 

  puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 13.11.2019 

 

 

 

  Oskari Juvonen   Eija Komulainen 


